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Schüler weiblich

1 67671 Grabrucker Annika OMGC Ingolstadt 4 - 1 0 1 103,219 x 103,219

Schüler männlich

1 beantr. Turnwald Jakob MGC Ingolstadt 4 - 1 1 0 106,215 106,215

Jugendliche weiblich

1 67139 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 4 - 3 1 1 100,993 101,629 x 100,465 100,886

2 67604 Hablowetz Ronja OMGC Ingolstadt 4 - 0 0 1 x

Jugendliche männlich

1 64926 Reinisch Klaus jr. BGC Neutraubling 2 - 1 1 1 97,195 97,195 x

Damen

1 67874 Seßler Simone MGC Ingolstadt 4 ja 3 3 1 103,008 106,362 x 101,197 101,465

2 30979 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 4 ja 2 0 1 102,091 103,629 x 100,553

3 66765 Weber Elena OMGC Ingolstadt 4 ja 1 0 1 96,963 96,963 x

4 49802 Reinisch Corina BGC Neutraubling 2 ja 1 1 1 97,529 97,529 x

Herren

1 31872 Grübl Christoph 1. NMC Kelheim 4 ja 4 4 0 98,225 95,195 100,697 98,715 98,294

2 66884 Grundmüller Benedikt MGC Ingolstadt 4 ja 3 3 1 99,091 101,362 x 97,447 98,465

3 68261 Peschke Patrick BGC Neutraubling 2 ja 3 3 1 100,507 98,529 x 101,447 101,544

4 45574 Reiter Josef MGF Hammer 2 ja 3 2 0 102,680 109,629 100,195 98,215

5 63580 Reinisch Tim BGC Neutraubling 2 ja 2 1 1 99,412 98,629 100,195 x

6 66570 Langer Yannick OMGC Ingolstadt 4 ja 2 0 1 99,627 99,296 x 99,957

7 25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 4 ja 2 1 1 99,756 100,296 x 99,215

8 47206 Koböck Konrad MGF Hammer 2 ja 2 2 0 101,203 102,862 99,544

9 29692 Ehrlich Steffen BGC Neutraubling 2 ja 1 0 0 95,963 95,963

10 67481 Schirmer Dominik MGC Ingolstadt 4 ja 1 1 0 98,465 98,465

11 45575 Koböck Robert MGF Hammer 2 ja 1 1 0 102,362 102,362

12 68483 Haas Car-Gustav BGC Neutraubling 2 ja 1 1 0 105,544 105,544

13 68445 Hartinger Thomas 1. BGC Landshut 2 ja 1 1 1 105,862 105,862 x

14 66892 Beck Christian 1. BGC Landshut 2 ja 1 1 0 106,862 106,862

Senioren AK1 weiblich

1 47402 Stemplinger Michaela OMGC Ingolstadt 4 ja 4 1 1 103,705 106,296 x 104,254 101,715 102,553

2 66866 Weber Jutta 1. BGC Landshut 2 ja 3 2 1 109,623 117,629 105,195 x 106,044

3 36594 Weinzierl Claudia 1. NMC Kelheim 4 ja 2 2 0 99,995 98,195 101,794

4 42569 Nagl Sabine 1. BGC Landshut 2 ja 2 2 0 100,078 99,862 100,294

5 65442 Lischke Brigitte OMGC Ingolstadt 4 ja 2 0 1 104,012 x 104,239 103,785

6 67171 Horbas-Casu Marina MGC Ingolstadt 4 ja 2 2 1 106,414 108,362 x 104,465

7 68205 Irrenhauser Andrea OMGC Ingolstadt 4 ja 2 1 1 109,318 x 109,921 108,715

8 44874 Grundmüller Sonja MGC Ingolstadt 4 ja 1 1 1 98,465 x 98,465

9 68152 Oswald Barbara 1. BGC Landshut 2 ja 1 1 0 108,294 108,294

Senioren AK1 männlich

1 42783 Neumann Josef 1. BGC Landshut 2 ja 4 3 0 97,625 95,629 98,862 97,965 98,044

2 46401 Biller Manfred BGC Neutraubling 2 ja 4 4 1 99,913 100,195 x 99,447 100,715 99,294

3 36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 4 ja 5 4 1 101,021 101,629 103,862 x 101,447 98,965 102,044

4 46406 Egger Hans Jürgen BGC Neutraubling 2 ja 3 2 1 100,146 99,629 97,862 x 102,947

5 43576 Waldmann Udo 1. BGC Landshut 2 ja 3 2 0 97,845 98,963 96,529 98,044

6 67682 da Rocha Páris João MGC Ingolstadt 4 ja 3 3 0 102,619 102,195 99,697 105,965

7 49900 Helldörfer Sven 1. NMC Kelheim 4 ja 2 1 0 98,079 97,963 98,195

8 40366 Perlich Klaus 1. NMC Kelheim 4 ja 2 2 1 99,247 98,529 x 99,965

9 42563 Nagl Udo 1. BGC Landshut 2 ja 2 2 0 101,078 102,362 99,794

10 47050 Huber Klaus MGC Wolnzach 4 ja 2 2 0 105,246 104,947 105,544

11 67851 Feldmeier Andreas 1. BGC Landshut 2 ja 2 2 0 112,453 108,362 116,544

12 463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 4 ja 1 1 1 98,947 x 98,947

13 40381 Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt 4 ja 1 1 1 99,465 x 99,465

14 42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 4 ja 1 1 0 100,195 100,195

15 68271 Unterburger Stephan BGC Neutraubling 2 ja 1 1 1 100,197 x 100,197

16 42558 Schmidhuber Lothar 1. BGC Landshut 2 ja 1 1 0 107,362 107,362

17 26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 2 ja 0 0 1 x

Senioren AK2 weiblich

1 67923 Aigrüner Rosi 1. BGC Landshut 2 ja 4 3 1 107,979 111,963 105,195 x 108,465 106,294

2 67721 Sippel Christelle BGC Neutraubling 2 ja 4 4 1 109,642 113,862 x 110,447 107,965 106,294

3 6550 Grübl Sieglinde 1. BGC Landshut 2 ja 3 3 0 110,402 110,197 111,465 109,544

4 6280 Spieleder Maria BGC Neutraubling 2 ja 2 2 1 100,122 101,529 x 98,715
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5 37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 4 ja 2 2 1 105,988 104,529 x 107,447

6 66496 Eckstein Sonja MGC Ingolstadt 4 ja 2 2 1 107,581 x 105,947 109,215

7 68355 Neumann Christine OMGC Ingolstadt 4 ja 2 1 0 107,943 107,921 107,965

8 66651 Biller Christine BGC Neutraubling 2 ja 2 2 1 108,664 108,862 x 108,465

9 65623 Ertl Johanna 1. BGC Landshut 2 ja 2 2 0 112,255 109,965 114,544

10 4076 Reinisch Hildegard BGC Neutraubling 2 ja 1 1 1 100,529 100,529 x

11 5081 Fuchs Angela BGC Neutraubling 2 ja 1 1 0 100,862 100,862

Senioren AK2 männlich

1 21644 Merl Karl-Heinz 1. BGC Landshut 2 ja 4 3 1 98,084 97,963 98,862 x 97,465 98,044

2 29310 Wildt Walter MGF Hammer 2 ja 4 3 1 100,417 101,963 99,195 x 99,215 101,294

3 29299 Löbel Heinz MGF Hammer 2 ja 4 3 1 101,292 100,296 104,862 x 99,215 100,794

4 29300 Meixner Werner MGF Hammer 2 ja 4 3 0 101,771 102,629 101,195 100,965 102,294

5 6117 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 4 ja 4 3 1 102,126 105,296 x 100,947 99,715 102,544

6 37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 4 ja 4 3 1 103,018 105,296 106,362 x 101,447 98,965

7 38056 Buckentin Felix MGC Murnau am Staffelsee 5 ja 5 2 1 103,027 103,963 102,195 x 104,254 101,697 106,886

8 6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 4 ja 5 3 1 103,507 103,862 x 101,254 106,947 101,965 109,886

9 36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 4 ja 4 4 1 103,767 105,362 x 102,197 102,215 105,294

10 67082 Schmidbauer Werner MGC Ingolstadt 4 ja 5 4 1 104,156 104,362 x 104,254 108,697 105,215 102,794

11 66558 Krug Bernhard 1. BGC Landshut 2 ja 4 4 0 104,892 102,362 104,947 108,465 103,794

12 40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 4 ja 3 3 1 100,569 x 101,697 99,215 100,794

13 68404 Youssefi Gerhard 1. BGC Landshut 2 ja 3 3 1 103,451 103,362 x 104,197 102,794

14 66571 Langer Viktor MGC Ingolstadt 4 ja 3 1 1 105,573 105,296 x 104,957 106,465

15 33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Ingolstadt 4 ja 3 3 1 109,235 x 107,697 107,715 112,294

16 31842 Friesacher Gerald 1. NMC Kelheim 4 ja 3 2 0 98,514 98,629 97,197 99,715

17 10054 Ammer Norbert 1. BGC Landshut 2 ja 3 3 0 101,235 100,947 101,965 100,794

18 29305 Pischel Gerhard MGC Wolnzach 4 ja 3 3 0 103,069 102,447 101,465 105,294

19 28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 4 ja 3 1 0 104,785 104,254 102,215 107,886

20 42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 4 ja 2 2 1 98,705 99,195 x 98,215

21 40975 Schechinger Werner MGC Wolnzach 4 ja 2 2 0 98,706 99,197 98,215

22 44276 Rapp Michael MGF Hammer 2 ja 2 2 0 100,080 100,195 99,965

23 43574 Eichner Karl Heinz 1. BGC Landshut 2 ja 2 2 0 100,370 102,195 98,544

24 68164 Krautscheid Jörg 1. BGC Landshut 2 ja 2 2 0 101,328 99,862 102,794

25 25756 Solleder Sebastian MGC Wolnzach 4 ja 2 2 0 101,621 99,947 103,294

26 26576 Sturm Norbert BSV 86 München 3 ja 2 1 1 101,634 x 99,715 103,553

27 38243 Pilz Peter MGC Ingolstadt 4 ja 2 2 1 101,956 x 100,947 102,965

28 66559 Mühlstein Wolfgang 1. BGC Landshut 2 ja 2 2 0 102,703 102,862 102,544

29 38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 4 ja 2 2 1 103,780 106,362 x 101,197

30 5056 Schmiedbauer Johannes 1. BGC Bad Füssing 2 ja 2 2 0 104,328 102,862 105,794

31 41738 Haschberger Friedrich 1. BGC Landshut 2 ja 2 2 0 104,703 105,862 103,544

31 29043 Langer Waldemar 1. BGC Landshut 2 ja 2 2 0 104,703 106,362 103,044

33 67930 Schicker Edwin BGC Neutraubling 2 ja 2 2 0 104,871 105,197 104,544

34 66495 Eckstein Helmut MGC Ingolstadt 4 ja 2 2 1 109,831 x 106,447 113,215

35 68356 Neumann Udo OMGC Ingolstadt 4 ja 2 1 0 114,818 112,921 116,715

36 31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 4 ja 1 0 0 94,296 94,296

37 29277 Haberl Volker MGC Ingolstadt 4 ja 1 1 0 99,465 99,465

38 5272 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 4 ja 1 1 0 101,215 101,215

39 4065 Reinisch Klaus BGC Neutraubling 2 ja 1 1 0 101,862 101,862

40 5271 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 4 ja 1 0 0 102,921 102,921

41 41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 4 ja 1 1 1 104,362 104,362 x

42 67720 Mikschl Günter BGC Neutraubling 2 ja 1 1 0 113,294 113,294

43 42557 Farnbacher Stefan 1. BGC Landshut 2 ja 1 1 0 117,794 117,794

44 3524 Stark Rupert OMGC Ingolstadt 4 ja 0 0 1 x



Datum 13.04.2025

Turnier Teppich-Pokal

Basisnote 99,410

Basisschnitt 39,114

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 95,154 3 82 27,333 87,629  

37955 Neumann Lukas 1. Mainzer MGC 96,442 3 93 31,000 91,296  

67229 Buchwieser Luis Olchinger MSK 97,733 3 96 32,000 92,296  

43605 Geist Alexander BGS Hardenberg-Pötter 95,479 3 100 33,333 93,629  

31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 97,062 3 102 34,000 94,296  

31769 Koziol Michael BGS Hardenberg-Pötter 95,781 3 103 34,333 94,629  

66470 Schwarz Tobias BGS Hardenberg-Pötter 95,345 3 103 34,333 94,629  

42783 Neumann Josef 1. BGC Landshut 98,435 3 106 35,333 95,629  

29692 Ehrlich Steffen BGC Neutraubling 98,830 3 107 35,667 95,963  

28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 99,880 3 107 35,667 95,963  

66765 Weber Elena OMGC Ingolstadt 99,486 3 110 36,667 96,963  

33631 Lojewski Thomas MGC Murnau am Staffelsee 98,095 3 111 37,000 97,296  

49900 Helldörfer Sven 1. NMC Kelheim 98,755 3 113 37,667 97,963  

21644 Merl Karl-Heinz 1. BGC Landshut 98,490 3 113 37,667 97,963  

31842 Friesacher Gerald 1. NMC Kelheim 97,738 3 115 38,333 98,629  

63580 Reinisch Tim BGC Neutraubling 100,184 3 115 38,333 98,629  

67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 99,411 3 116 38,667 98,963  

43576 Waldmann Udo 1. BGC Landshut 97,272 3 116 38,667 98,963  

66570 Langer Yannick OMGC Ingolstadt 100,252 3 117 39,000 99,296  

37858 Schleser Sebastian 1. MGC München-Feldmoching 100,546 3 117 39,000 99,296  

46406 Egger Hans Jürgen BGC Neutraubling 99,181 3 118 39,333 99,629  

25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 99,102 3 120 40,000 100,296  

29299 Löbel Heinz MGF Hammer 98,124 3 120 40,000 100,296  

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 100,438 3 122 40,667 100,963  

37656 Radocaj Sonja Olchinger MSK 106,955 3 122 40,667 100,963  

43756 Borggraefe Jens 1. MGC Ludwigshafen 1964 99,516 3 124 41,333 101,629  

36624 Borggraefe Martina MSK Neheim-Hüsten 103,938 3 124 41,333 101,629  

67139 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 101,001 3 124 41,333 101,629  

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 102,077 3 124 41,333 101,629  

29310 Wildt Walter MGF Hammer 99,970 3 125 41,667 101,963  

29300 Meixner Werner MGF Hammer 100,310 3 127 42,333 102,629  

66528 Puschner Gerhard MGV Ansbach 102,984 3 127 42,333 102,629  

29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 102,673 3 128 42,667 102,963  

38226 Bäurle Wolfgang BGC Illertissen 99,049 3 129 43,000 103,296  

30979 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 101,935 3 130 43,333 103,629  

38056 Buckentin Felix MGC Murnau am Staffelsee 102,331 3 131 43,667 103,963  

38453 Krieger Thomas 1. MGC München-Feldmoching 106,155 3 131 43,667 103,963  

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,044 3 135 45,000 105,296  

6117 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 100,318 3 135 45,000 105,296  

66571 Langer Viktor MGC Ingolstadt 101,918 3 135 45,000 105,296  

47402 Stemplinger Michaela OMGC Ingolstadt 106,615 3 138 46,000 106,296  

67945 Rieger Xaver Olchinger MSK 3 139 46,333 106,629  

37390 Zwirlein Rainer MGC Murnau am Staffelsee 101,124 3 140 46,667 106,963  

36625 Trinkl Bettina Olchinger MSK 107,551 3 141 47,000 107,296  

65752 Braun Gabriele BGC Illertissen 105,161 3 143 47,667 107,963  

67399 Buchwieser Carl Olchinger MSK 101,928 3 145 48,333 108,629  

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 100,480 3 146 48,667 108,963  

45574 Reiter Josef MGF Hammer 97,946 3 148 49,333 109,629  

67944 Gebhart Jochen Olchinger MSK 114,498 3 153 51,000 111,296  

67923 Aigrüner Rosi 1. BGC Landshut 104,778 3 155 51,667 111,963  

66866 Weber Jutta 1. BGC Landshut 109,034 3 172 57,333 117,629  



Datum 20.04.2025

Turnier Krügerl-Turnier

Basisnote 101,492

Basisschnitt 30,630

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

31872 Grübl Christoph 1. NMC Kelheim 96,535 3 73 24,333 95,195

30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 95,154 3 74 24,667 95,529

29588 Gruber Stefan MGC Murnau am Staffelsee 99,384 3 76 25,333 96,195

43576 Waldmann Udo 1. BGC Landshut 97,272 3 77 25,667 96,529

64926 Reinisch Klaus jr. BGC Neutraubling 100,628 3 79 26,333 97,195

49802 Reinisch Corina BGC Neutraubling 96,654 3 80 26,667 97,529

46406 Egger Hans Jürgen BGC Neutraubling 99,181 3 81 27,000 97,862

49900 Helldörfer Sven 1. NMC Kelheim 98,755 3 82 27,333 98,195

30650 Heller Oswald BGC Bad Berneck 98,700 3 82 27,333 98,195

38602 Heublein Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 99,210 3 82 27,333 98,195

36594 Weinzierl Claudia 1. NMC Kelheim 99,644 3 82 27,333 98,195

40366 Perlich Klaus 1. NMC Kelheim 98,627 3 83 27,667 98,529

68261 Peschke Patrick BGC Neutraubling 103,663 3 83 27,667 98,529

33631 Lojewski Thomas MGC Murnau am Staffelsee 98,095 3 84 28,000 98,862

21644 Merl Karl-Heinz 1. BGC Landshut 98,490 3 84 28,000 98,862

42783 Neumann Josef 1. BGC Landshut 98,435 3 84 28,000 98,862

66648 Greh Eicke MGF Magdeburg 101,307 3 85 28,333 99,195

42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 98,931 3 85 28,333 99,195

66781 Serfling Corinna MSG Kempten 100,056 3 85 28,333 99,195

29310 Wildt Walter MGF Hammer 99,970 3 85 28,333 99,195

68164 Krautscheid Jörg 1. BGC Landshut 105,671 3 87 29,000 99,862

42569 Nagl Sabine 1. BGC Landshut 101,055 3 87 29,000 99,862

46401 Biller Manfred BGC Neutraubling 99,813 3 88 29,333 100,195

42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 99,711 3 88 29,333 100,195

44276 Rapp Michael MGF Hammer 100,259 3 88 29,333 100,195

63580 Reinisch Tim BGC Neutraubling 100,184 3 88 29,333 100,195

45574 Reiter Josef MGF Hammer 97,946 3 88 29,333 100,195

67029 Gröbel Bernhard MGC Wertheim ´91 102,826 3 89 29,667 100,529

5225 Kunz Bernd MGC Brunsbüttel 99,529 3 89 29,667 100,529

4076 Reinisch Hildegard BGC Neutraubling 102,519 3 89 29,667 100,529

67499 Schwägerl Raimund MGC Murnau am Staffelsee 101,837 3 89 29,667 100,529

66313 Wagener Volker MGC Murnau am Staffelsee 103,229 3 89 29,667 100,529

31003 Wehner Uwe MGF Magdeburg 101,527 3 89 29,667 100,529

37390 Zwirlein Rainer MGC Murnau am Staffelsee 101,124 3 89 29,667 100,529

5081 Fuchs Angela BGC Neutraubling 112,506 3 90 30,000 100,862

41439 Kitzeder Stefan MSG Kempten 99,499 3 90 30,000 100,862

26346 Kramer Michael MGF Magdeburg 99,939 3 91 30,333 101,195

29300 Meixner Werner MGF Hammer 100,310 3 91 30,333 101,195

66884 Grundmüller Benedikt MGC Ingolstadt 98,219 2 61 30,500 101,362

42429 Krumay Patricia TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 101,343 2 61 30,500 101,362

6280 Spieleder Maria BGC Neutraubling 101,013 3 92 30,667 101,529

19478 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 100,222 3 93 31,000 101,862

4065 Reinisch Klaus BGC Neutraubling 104,254 2 62 31,000 101,862

38056 Buckentin Felix MGC Murnau am Staffelsee 102,331 3 94 31,333 102,195

67682 da Rocha Páris João MGC Ingolstadt 102,828 3 94 31,333 102,195

43574 Eichner Karl Heinz 1. BGC Landshut 101,929 3 94 31,333 102,195

29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 102,673 3 94 31,333 102,195

33643 Zierl Robert MGC Wertheim ´91 102,572 3 94 31,333 102,195

45575 Koböck Robert MGF Hammer 102,054 2 63 31,500 102,362

66558 Krug Bernhard 1. BGC Landshut 103,638 2 63 31,500 102,362

42563 Nagl Udo 1. BGC Landshut 99,958 2 63 31,500 102,362

42529 Beier Harald 1. FMGC Lichtenfels 1961 105,992 3 95 31,667 102,529

38620 Kemsies Lutz VfM Berlin Spandau 102,323 3 95 31,667 102,529

34063 Blöckl Bernhard 1. MGC München-Feldmoching 100,855 2 64 32,000 102,862

47206 Koböck Konrad MGF Hammer 100,528 2 64 32,000 102,862

66559 Mühlstein Wolfgang 1. BGC Landshut 105,046 2 64 32,000 102,862

5056 Schmiedbauer Johannes 1. BGC Bad Füssing 107,774 3 96 32,000 102,862

28168 Frank Petra BSV 86 München 101,128 3 97 32,333 103,195

67611 Kissinger Frank MGF Magdeburg 102,106 2 65 32,500 103,362

68404 Youssefi Gerhard 1. BGC Landshut 2 65 32,500 103,362

42528 Beier Jürgen 1. FMGC Lichtenfels 1961 104,160 2 66 33,000 103,862

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 102,077 2 66 33,000 103,862

6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 105,180 2 66 33,000 103,862

65945 Reich Alexander MSG Kempten 100,604 2 66 33,000 103,862

67536 Schwicker Petra BSV 86 München 104,837 2 66 33,000 103,862

46823 Herzog Ralf TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 100,691 2 67 33,500 104,362

41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 2 67 33,500 104,362

67082 Schmidbauer Werner MGC Ingolstadt 102,910 2 67 33,500 104,362

66515 Wonka Hans Joachim TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 102,336 2 67 33,500 104,362

37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 102,872 3 101 33,667 104,529

68233 Ertl Matheo BSV 86 München 110,866 3 101 33,667 104,529

29299 Löbel Heinz MGF Hammer 98,124 2 68 34,000 104,862

34481 Maurer Claus 1. MGC Mannheim 1968 108,688 2 68 34,000 104,862

67923 Aigrüner Rosi 1. BGC Landshut 104,778 3 103 34,333 105,195



66866 Weber Jutta 1. BGC Landshut 109,034 3 103 34,333 105,195

68167 Fritsch Christian BSV 86 München 105,884 2 69 34,500 105,362

36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 103,640 2 69 34,500 105,362

68445 Hartinger Thomas 1. BGC Landshut 2 70 35,000 105,862

41738 Haschberger Friedrich 1. BGC Landshut 106,368 2 70 35,000 105,862

67490 Reiff Sascha 1. MGC Bamberg 102,054 2 70 35,000 105,862

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,044 2 71 35,500 106,362

29043 Langer Waldemar 1. BGC Landshut 2 71 35,500 106,362

38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 102,569 2 71 35,500 106,362

67874 Seßler Simone MGC Ingolstadt 101,932 2 71 35,500 106,362

66892 Beck Christian 1. BGC Landshut 112,235 2 72 36,000 106,862

67286 Schultes Christian Olchinger MSK 104,090 2 72 36,000 106,862

47240 Halscheidt Martin MGC Wertheim ´91 101,885 2 73 36,500 107,362

66655 Kemsies Regine VfM Berlin Spandau 107,163 2 73 36,500 107,362

43435 Riedl Elisabeth 1. FMGC Lichtenfels 1961 106,441 2 73 36,500 107,362

42558 Schmidhuber Lothar 1. BGC Landshut 107,107 2 73 36,500 107,362

67851 Feldmeier Andreas 1. BGC Landshut 2 75 37,500 108,362

67171 Horbas-Casu Marina MGC Ingolstadt 107,605 2 75 37,500 108,362

67653 Schmidt Annemarie MGC Murnau am Staffelsee 2 75 37,500 108,362

66651 Biller Christine BGC Neutraubling 106,024 2 76 38,000 108,862

67943 Glück Walter MGC Murnau am Staffelsee 105,857 2 76 38,000 108,862

68138 Bargel Siegfried 1. FMGC Lichtenfels 1961 108,976 2 80 40,000 110,862

27803 Bornhöft Bianca MGC Olympia Kiel 2 81 40,500 111,362

5053 Steeger Werner BGSV Kerpen 109,013 2 82 41,000 111,862

67721 Sippel Christelle BGC Neutraubling 107,160 2 86 43,000 113,862

68374 Ziehm Paul Aaron Elias MGF Magdeburg 3 130 43,333 114,195

38421 Hansper Thomas VfM Berlin Spandau 105,822 2 92 46,000 116,862  



Datum 25.05.2025 abgebrochen

Turnier Donau-Pokal

Basisnote

Basisschnitt

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

43760 Hammon Dagmar BGC Bad Berneck 104,603 x

6280 Spieleder Maria BGC Neutraubling 101,013 x

29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 102,673 x

28168 Frank Petra BSV 86 München 101,128 x

6367 Heyder Angelika MGC Murnau am Staffelsee 105,210 x

19478 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 100,222 x

3524 Stark Rupert OMGC Ingolstadt 111,643 x

68265 Brenner Klaus Olchinger MSK 107,690 x

37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 102,872 x

68138 Bargel Siegfried 1. FMGC Lichtenfels 1961 108,976 x

68167 Fritsch Christian BSV 86 München 105,884 x

35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 103,377 x

4076 Reinisch Hildegard BGC Neutraubling 102,519 x

26338 Schüler Sabine-Simone 1. MGC Bamberg 104,913 x

67608 Ruck Peter MGV Ansbach 107,668 x

68132 Frei Gerhard MGC Murnau am Staffelsee 108,073 x

67721 Sippel Christelle BGC Neutraubling 107,160 x

67923 Aigrüner Rosi 1. BGC Landshut 104,778 x

66495 Eckstein Helmut MGC Ingolstadt 113,357 x

66651 Biller Christine BGC Neutraubling 106,024 x

66496 Eckstein Sonja MGC Ingolstadt 112,135 x

33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Ingolstadt 106,007 x

66866 Weber Jutta 1. BGC Landshut 109,034 x

68404 Youssefi Gerhard 1. BGC Landshut x

67943 Glück Walter MGC Murnau am Staffelsee 105,857 x

6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 105,180 x

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,957 x

67286 Schultes Christian Olchinger MSK 104,090 x

36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 103,640 x

48288 Weiser Franz MGC Murnau am Staffelsee 103,245 x

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,044 x

66528 Puschner Gerhard MGV Ansbach 102,984 x

41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt x

67082 Schmidbauer Werner MGC Ingolstadt 102,910 x

38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 102,569 x

38056 Buckentin Felix MGC Murnau am Staffelsee 102,331 x

38243 Pilz Peter MGC Ingolstadt 101,803 x

66571 Langer Viktor MGC Ingolstadt 101,918 x

26576 Sturm Norbert BSV 86 München 100,830 x

21828 Frank Andreas BSV 86 München 100,431 x

6117 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 100,318 x

29310 Wildt Walter MGF Hammer 99,970 x

42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 98,931 x

21644 Merl Karl-Heinz 1. BGC Landshut 98,490 x

29299 Löbel Heinz MGF Hammer 98,124 x

68205 Irrenhauser Andrea OMGC Ingolstadt 112,099 x

67171 Horbas-Casu Marina MGC Ingolstadt 107,605 x

48289 Weiser Silvia MGC Murnau am Staffelsee 106,527 x

67536 Schwicker Petra BSV 86 München 104,837 x

65442 Lischke Brigitte OMGC Ingolstadt 104,747 x

47402 Stemplinger Michaela OMGC Ingolstadt 106,615 x

44002 Bauer Jutta ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,307 x

44874 Grundmüller Sonja MGC Ingolstadt 98,957 x

64054 Schneid Reinhold MGV Ansbach 106,043 x

68280 Buchwieser Thomas Olchinger MSK 105,437 x

48138 Nickerl Alfred 1. MGC München-Feldmoching 102,086 x

40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 100,427 x

68271 Unterburger Stephan BGC Neutraubling 100,672 x

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 100,480 x

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 100,438 x

40495 Wamboldt Christian Olchinger MSK 99,765 x

46401 Biller Manfred BGC Neutraubling 99,813 x

46406 Egger Hans Jürgen BGC Neutraubling 99,181 x

40381 Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt 98,744 x

40366 Perlich Klaus 1. NMC Kelheim 98,627 x

46532 Bauer Siegfried ASV Pegnitz Abt. Minigolf 98,324 x

26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 98,322 x

463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 98,108 x

33730 Lischke Martin 1. Mainzer MGC 97,246 x

30979 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 101,935 x

67874 Seßler Simone MGC Ingolstadt 101,932 x

66765 Weber Elena OMGC Ingolstadt 99,486 x

49802 Reinisch Corina BGC Neutraubling 96,654 x

68261 Peschke Patrick BGC Neutraubling 103,663 x



68445 Hartinger Thomas 1. BGC Landshut x

66601 Nickerl David 1. MGC München-Feldmoching 102,601 x

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 102,077 x

63580 Reinisch Tim BGC Neutraubling 100,184 x

66570 Langer Yannick OMGC Ingolstadt 100,252 x

38602 Heublein Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 99,210 x

25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 99,102 x

66884 Grundmüller Benedikt MGC Ingolstadt 98,219 x

68233 Ertl Matheo BSV 86 München 110,866 x

67671 Grabrucker Annika OMGC Ingolstadt 106,719 x

67399 Buchwieser Carl Olchinger MSK 101,928 x

67238 Draber Lucas 1. FMGC Lichtenfels 1961 105,675 x

67604 Hablowetz Ronja OMGC Ingolstadt 101,150 x

67139 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 101,001 x

64926 Reinisch Klaus jr. BGC Neutraubling 100,628 x

67229 Buchwieser Luis Olchinger MSK 97,733 x  



Datum 01.06.2025

Turnier Zugspitz-Pokal

Basisnote 103,430

Basisschnitt 31,140

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

38338 Jurgeleit Melanie MGC Murnau am Staffelsee 105,890 3 77 25,667 97,957

67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 99,411 3 77 25,667 97,957

45029 Manz Wolfgang BGC Illertissen 99,904 3 79 26,333 98,623

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 100,438 3 79 26,333 98,623

28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 99,880 3 80 26,667 98,957

30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 95,154 3 80 26,667 98,957

36353 Stranka Stephan 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 99,612 3 81 27,000 99,290

34063 Blöckl Bernhard 1. MGC München-Feldmoching 100,855 3 83 27,667 99,957

66570 Langer Yannick OMGC Ingolstadt 100,252 3 83 27,667 99,957

30650 Heller Oswald BGC Bad Berneck 98,700 3 84 28,000 100,290

33631 Lojewski Thomas MGC Murnau am Staffelsee 98,095 3 85 28,333 100,623

35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 103,377 3 89 29,667 101,957

41439 Kitzeder Stefan MSG Kempten 99,499 3 89 29,667 101,957

37668 Neumann Michael MGC Murnau am Staffelsee 103,737 3 89 29,667 101,957

67488 Hess Bernd MSG Kempten 106,468 3 90 30,000 102,290

64135 Mayer Bernhard MGC Murnau am Staffelsee 105,072 3 91 30,333 102,623

66613 Reitemeier Michael MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel 102,972 3 91 30,333 102,623

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,957 3 92 30,667 102,957

68122 Marx Irmgard MSG Kempten 110,598 3 92 30,667 102,957

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 100,480 3 93 31,000 103,290

35006 Weis Ralf 1. Münchener Minigolf-Club 103,986 3 93 31,000 103,290

5258 Hupfloher Josef 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 106,741 3 94 31,333 103,623

67278 Mahl Simon 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 105,427 3 94 31,333 103,623

68132 Frei Gerhard MGC Murnau am Staffelsee 108,073 3 96 32,000 104,290

48138 Nickerl Alfred 1. MGC München-Feldmoching 102,086 3 97 32,333 104,623

66612 Reitemeier Lea MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel 103,572 3 97 32,333 104,623

5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 106,832 3 97 32,333 104,623

5260 Lais Peter 1. MGC München-Feldmoching 104,055 3 98 32,667 104,957

66571 Langer Viktor MGC Ingolstadt 101,918 3 98 32,667 104,957

36214 Martin Thomas MSG Kempten 107,348 3 98 32,667 104,957

28802 Jooß Melanie BGC Illertissen 105,606 3 100 33,333 105,623

68123 Jordan Michael MSG Kempten 107,909 3 101 33,667 105,957

68120 Schellhaas Peter MSG Kempten 110,735 3 101 33,667 105,957

48289 Weiser Silvia MGC Murnau am Staffelsee 106,527 3 101 33,667 105,957

67943 Glück Walter MGC Murnau am Staffelsee 105,857 3 103 34,333 106,623

66056 Sehm Alexander MSG Kempten 104,940 3 103 34,333 106,623

65752 Braun Gabriele BGC Illertissen 105,161 3 104 34,667 106,957

6367 Heyder Angelika MGC Murnau am Staffelsee 105,210 3 104 34,667 106,957

45237 Tafel Susanne 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 104,988 3 104 34,667 106,957

35588 Bader Robert MGC Murnau am Staffelsee 107,151 3 107 35,667 107,957

34546 Spanner Ernst BGC Illertissen 108,519 3 107 35,667 107,957

33471 Marterer Heinz 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 110,029 3 108 36,000 108,290

32959 Staska Thomas BSV 86 München 107,040 3 108 36,000 108,290

65072 Lais Cornelia 1. MGC München-Feldmoching 106,898 3 109 36,333 108,623

37389 Lojewski Michaela TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 103,057 3 109 36,333 108,623

48288 Weiser Franz MGC Murnau am Staffelsee 103,245 3 109 36,333 108,623

43760 Hammon Dagmar BGC Bad Berneck 104,603 3 111 37,000 109,290

66601 Nickerl David 1. MGC München-Feldmoching 102,601 3 113 37,667 109,957

66227 Gotthard Wolfgang 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 113,542 3 116 38,667 110,957

35083 Häuserer Hans 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 111,217 3 121 40,333 112,623

68467 Rautenbach Klaus MGC Murnau am Staffelsee 3 127 42,333 114,623

68258 Demmer Irmtraud 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 120,729 3 131 43,667 115,957

68324 Kara Sara MSG Kempten 3 147 49,000 121,290

68440 Gramsall Margit Minigolfverein Tutzing 3 163 54,333 126,623  



Datum 29.06.2025

Turnier Wendelstein-Pokal

Basisnote 104,012

Basisschnitt 32,758

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

46141 Müller Michael MGC Bad Feilnbach 100,863 3 82 27,333 98,587

35329 Gesell Kevin MGC Murnau am Staffelsee 97,355 3 84 28,000 99,254

66071 Nichter Thomas BIG Asperg 1982 104,283 3 85 28,333 99,587

66313 Wagener Volker MGC Murnau am Staffelsee 103,229 3 85 28,333 99,587

47446 Widmair Roland MGC Bad Feilnbach 101,857 3 85 28,333 99,587

40858 Hohenadler Markus MGC Bad Feilnbach 101,881 3 86 28,667 99,921

66498 Gräf Thomas MGC Bad Feilnbach 100,637 3 89 29,667 100,921

66648 Greh Eicke MGF Magdeburg 101,307 3 90 30,000 101,254

6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 105,180 3 90 30,000 101,254

68280 Buchwieser Thomas Olchinger MSK 105,437 3 91 30,333 101,587

19768 Babic Stjepan BIG Asperg 1982 110,777 3 92 30,667 101,921

28168 Frank Petra BSV 86 München 101,128 3 92 30,667 101,921

40386 Schöchlin Thomas MGC Wertheim ´91 102,015 3 92 30,667 101,921

31003 Wehner Uwe MGF Magdeburg 101,527 3 92 30,667 101,921

68391 Hengsbach Danny MGC Bad Feilnbach 3 93 31,000 102,254

67142 Jürgensen Jan Uwe SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 103,422 3 93 31,000 102,254

37668 Neumann Michael MGC Murnau am Staffelsee 103,737 3 94 31,333 102,587

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 100,480 3 94 31,333 102,587

5271 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 102,307 3 95 31,667 102,921

67696 Kröber Gunter 1. Münchener Minigolf-Club 102,954 3 95 31,667 102,921

66781 Serfling Corinna MSG Kempten 100,056 3 95 31,667 102,921

43273 Jürgensen Ralf SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 103,260 3 96 32,000 103,254

5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 106,832 3 96 32,000 103,254

65319 Hohenadler Annalena MGC Bad Feilnbach 102,841 3 97 32,333 103,587

34294 Hohenadler Tamara MGC Bad Feilnbach 105,924 3 97 32,333 103,587

38620 Kemsies Lutz VfM Berlin Spandau 102,323 3 98 32,667 103,921

66497 Maierhofer Anton MGC Bad Feilnbach 102,601 3 98 32,667 103,921

36237 Pitterle Gerhard MGC Bad Feilnbach 105,343 3 98 32,667 103,921

35006 Weis Ralf 1. Münchener Minigolf-Club 103,986 3 98 32,667 103,921

68265 Brenner Klaus Olchinger MSK 107,690 3 99 33,000 104,254

38056 Buckentin Felix MGC Murnau am Staffelsee 102,331 3 99 33,000 104,254

40638 Fischer Manfred MGC Bad Feilnbach 104,563 3 99 33,000 104,254

28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 101,127 3 99 33,000 104,254

6367 Heyder Angelika MGC Murnau am Staffelsee 105,210 3 99 33,000 104,254

5260 Lais Peter 1. MGC München-Feldmoching 104,055 3 99 33,000 104,254

66771 Patan Franziska BIG Asperg 1982 3 99 33,000 104,254

67082 Schmidbauer Werner MGC Ingolstadt 102,910 3 99 33,000 104,254

47402 Stemplinger Michaela OMGC Ingolstadt 106,615 3 99 33,000 104,254

66655 Kemsies Regine VfM Berlin Spandau 107,163 3 100 33,333 104,587

22150 Quelle Andreas BSV 86 München 108,809 3 101 33,667 104,921

32959 Staska Thomas BSV 86 München 107,040 3 101 33,667 104,921

36625 Trinkl Bettina Olchinger MSK 107,551 3 101 33,667 104,921

31388 Reck Bernd 1. MGC München-Feldmoching 3 102 34,000 105,254

21828 Frank Andreas BSV 86 München 100,431 3 103 34,333 105,587

47240 Halscheidt Martin MGC Wertheim ´91 101,885 3 103 34,333 105,587

48288 Weiser Franz MGC Murnau am Staffelsee 103,245 3 103 34,333 105,587

48138 Nickerl Alfred 1. MGC München-Feldmoching 102,086 3 104 34,667 105,921

55130 Patan Sabine BIG Asperg 1982 111,527 3 104 34,667 105,921

66357 Hönicke Marco MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 100,535 3 105 35,000 106,254

48289 Weiser Silvia MGC Murnau am Staffelsee 106,527 3 106 35,333 106,587

38421 Hansper Thomas VfM Berlin Spandau 105,822 3 107 35,667 106,921

36810 Kirner Josef MGC Bad Feilnbach 108,928 3 107 35,667 106,921

66272 Numberger Beatrix 1. Münchener Minigolf-Club 103,610 3 107 35,667 106,921

51850 Patan Bernhard BIG Asperg 1982 108,166 3 107 35,667 106,921

30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 104,025 3 107 35,667 106,921

66601 Nickerl David 1. MGC München-Feldmoching 102,601 3 108 36,000 107,254

19792 Schmidt Dietmar BIG Asperg 1982 113,400 3 108 36,000 107,254

68233 Ertl Matheo BSV 86 München 110,866 3 109 36,333 107,587

67029 Gröbel Bernhard MGC Wertheim ´91 102,826 3 109 36,333 107,587

43760 Hammon Dagmar BGC Bad Berneck 104,603 3 109 36,333 107,587

37656 Radocaj Sonja Olchinger MSK 106,955 3 109 36,333 107,587

67488 Hess Bernd MSG Kempten 106,468 3 110 36,667 107,921

68355 Neumann Christine OMGC Ingolstadt 3 110 36,667 107,921

67286 Schultes Christian Olchinger MSK 104,090 3 110 36,667 107,921

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,957 3 111 37,000 108,254

67943 Glück Walter MGC Murnau am Staffelsee 105,857 3 113 37,667 108,921

66056 Sehm Alexander MSG Kempten 104,940 3 113 37,667 108,921

68205 Irrenhauser Andrea OMGC Ingolstadt 112,099 3 116 38,667 109,921

40471 Bauer Helmut MGC Bad Feilnbach 3 119 39,667 110,921

67945 Rieger Xaver Olchinger MSK 3 120 40,000 111,254

46210 Dowidat Ulrike 1. MGC Köln 1961 106,623 3 121 40,333 111,587

38653 Hergesell Dirk VfM Berlin Spandau 112,444 3 123 41,000 112,254

36214 Martin Thomas MSG Kempten 107,348 3 123 41,000 112,254

68356 Neumann Udo OMGC Ingolstadt 3 125 41,667 112,921



66037 Rödig Andreas MGC Bad Feilnbach 108,396 3 126 42,000 113,254

67491 Jürgensen Cornelia SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 110,535 3 127 42,333 113,587

67060 Schmalix Herbert 1. Münchener Minigolf-Club 111,669 3 136 45,333 116,587  



Datum 06.07.2025

Turnier Hopfenperle-Pokal

Basisnote 101,535

Basisschnitt 25,088

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

31842 Friesacher Gerald 1. NMC Kelheim 97,738 4 83 20,750 97,197

42662 Geissler Ralf 1. MGC Metzingen 98,053 4 84 21,000 97,447

66884 Grundmüller Benedikt MGC Ingolstadt 98,219 4 84 21,000 97,447

46532 Bauer Siegfried ASV Pegnitz Abt. Minigolf 98,324 4 90 22,500 98,947

463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 98,108 4 90 22,500 98,947

40975 Schechinger Werner MGC Wolnzach 100,195 4 91 22,750 99,197

46401 Biller Manfred BGC Neutraubling 99,813 4 92 23,000 99,447

67682 da Rocha Páris João MGC Ingolstadt 102,828 4 93 23,250 99,697

25756 Solleder Sebastian MGC Wolnzach 101,106 4 94 23,500 99,947

45118 Stargardt Wolfgang 1. MGC Metzingen 107,212 4 94 23,500 99,947

68271 Unterburger Stephan BGC Neutraubling 100,672 4 95 23,750 100,197

31872 Grübl Christoph 1. NMC Kelheim 96,535 4 97 24,250 100,697

10054 Ammer Norbert 1. BGC Landshut 101,175 4 98 24,500 100,947

6117 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 100,318 4 98 24,500 100,947

38243 Pilz Peter MGC Ingolstadt 101,803 4 98 24,500 100,947

38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 102,569 4 99 24,750 101,197

67874 Seßler Simone MGC Ingolstadt 101,932 4 99 24,750 101,197

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,044 4 100 25,000 101,447

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 102,077 4 100 25,000 101,447

68261 Peschke Patrick BGC Neutraubling 103,663 4 100 25,000 101,447

19228 Roller Karlheinz 1. MGC Metzingen 101,209 4 100 25,000 101,447

38056 Buckentin Felix MGC Murnau am Staffelsee 102,331 4 101 25,250 101,697

25887 Dolde Dietmar 1. MGC Metzingen 100,711 4 101 25,250 101,697

40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 100,427 4 101 25,250 101,697

36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 103,640 4 103 25,750 102,197

29305 Pischel Gerhard MGC Wolnzach 104,282 4 104 26,000 102,447

44002 Bauer Jutta ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,307 4 105 26,250 102,697

3998 Baumer Klaus BGC Illertissen 102,226 4 106 26,500 102,947

46406 Egger Hans Jürgen BGC Neutraubling 99,181 4 106 26,500 102,947

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 100,480 4 107 26,750 103,197

68404 Youssefi Gerhard 1. BGC Landshut 4 111 27,750 104,197

47050 Huber Klaus MGC Wolnzach 106,749 4 114 28,500 104,947

66558 Krug Bernhard 1. BGC Landshut 103,638 4 114 28,500 104,947

48138 Nickerl Alfred 1. MGC München-Feldmoching 102,086 4 114 28,500 104,947

36625 Trinkl Bettina Olchinger MSK 107,551 4 114 28,500 104,947

67930 Schicker Edwin BGC Neutraubling 104,641 4 115 28,750 105,197

66496 Eckstein Sonja MGC Ingolstadt 112,135 4 118 29,500 105,947

5676 Zeller Edeltraud Olchinger MSK 105,636 4 119 29,750 106,197

66495 Eckstein Helmut MGC Ingolstadt 113,357 4 120 30,000 106,447

67943 Glück Walter MGC Murnau am Staffelsee 105,857 4 122 30,500 106,947

6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 105,180 4 122 30,500 106,947

37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 102,872 4 124 31,000 107,447

33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Ingolstadt 106,007 4 125 31,250 107,697

67082 Schmidbauer Werner MGC Ingolstadt 102,910 4 129 32,250 108,697

6550 Grübl Sieglinde 1. BGC Landshut 107,730 4 135 33,750 110,197

67721 Sippel Christelle BGC Neutraubling 107,160 4 136 34,000 110,447  



Datum 06.07.2025

Turnier Stahlquellen-Turnier

Basisnote 102,498

Basisschnitt 27,009

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

37435 Mathes Alexander MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 101,735 4 91 22,750 98,239

29740 Oppmann Arne MGC Wertheim ´91 99,595 4 93 23,250 98,739

66804 Schreiber Clemens Bochumer MC 1960 97,869 4 94 23,500 98,989

35538 Weinhold Stefan ASV Pegnitz Abt. Minigolf 98,016 4 94 23,500 98,989

66357 Hönicke Marco MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 100,535 4 97 24,250 99,739

47240 Halscheidt Martin MGC Wertheim ´91 101,885 4 99 24,750 100,239

30650 Heller Oswald BGC Bad Berneck 98,700 4 103 25,750 101,239

33730 Lischke Martin 1. Mainzer MGC 97,246 4 103 25,750 101,239

36995 Ziegler Roland MGV Ansbach 101,067 4 103 25,750 101,239

67029 Gröbel Bernhard MGC Wertheim ´91 102,826 4 104 26,000 101,489

67388 Sienknecht Jörg TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 102,316 4 104 26,000 101,489

33643 Zierl Robert MGC Wertheim ´91 102,572 4 106 26,500 101,989

66528 Puschner Gerhard MGV Ansbach 102,984 4 107 26,750 102,239

40386 Schöchlin Thomas MGC Wertheim ´91 102,015 4 107 26,750 102,239

67605 Hablowetz Karlheinz 1. MGC Bamberg 106,339 4 108 27,000 102,489

66724 Mathes Nico MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 103,102 4 108 27,000 102,489

29739 Brommer Jörg TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 103,957 4 109 27,250 102,739

35640 Spettel Frank MGC Wertheim ´91 103,429 4 111 27,750 103,239

5942 Bayer Hubert TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 101,347 4 112 28,000 103,489

38333 Barber Claudia MGC Wertheim ´91 106,572 4 115 28,750 104,239

65442 Lischke Brigitte OMGC Ingolstadt 104,747 4 115 28,750 104,239

66148 Limpius Simone TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 101,725 4 117 29,250 104,739

30067 Waldherr Sandra MGC Wertheim ´91 105,602 4 120 30,000 105,489

67607 Heinlein Herbert MGV Ansbach 105,275 4 121 30,250 105,739

33682 Michel Ralf MGC Wertheim ´91 106,588 4 122 30,500 105,989

38332 Kießling Georg TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 4 124 31,000 106,489

67886 Full Roland MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 103,249 4 130 32,500 107,989

68100 Humbek Daniel MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 106,156 4 130 32,500 107,989

68048 Reinhard Josephine 1. MGC Bamberg 108,443 4 139 34,750 110,239

67608 Ruck Peter MGV Ansbach 107,668 4 139 34,750 110,239

67180 Puschner Ly MGV Ansbach 110,427 4 149 37,250 112,739

68049 Schleich Inka 1. MGC Bamberg 110,485 4 152 38,000 113,489

66624 Negwer Ernst-Georg MGC "Stahlquelle" Bad Bocklet 1989 113,609 4 156 39,000 114,489

68062 Schad Justin TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 121,865 4 165 41,250 116,739  



Datum 13.07.2025

Turnier Baggersee-Cup

Basisnote 101,220

Basisschnitt 26,005

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

21644 Merl Karl-Heinz 1. BGC Landshut 98,490 4 89 22,250 97,465

67657 Kreuzer Niklas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 99,504 4 90 22,500 97,715

42783 Neumann Josef 1. BGC Landshut 98,435 4 91 22,750 97,965

42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 98,931 4 92 23,000 98,215

45574 Reiter Josef MGF Hammer 97,946 4 92 23,000 98,215

40975 Schechinger Werner MGC Wolnzach 100,195 4 92 23,000 98,215

66884 Grundmüller Benedikt MGC Ingolstadt 98,219 4 93 23,250 98,465

44874 Grundmüller Sonja MGC Ingolstadt 98,957 4 93 23,250 98,465

67481 Schirmer Dominik MGC Ingolstadt 98,267 4 93 23,250 98,465

31872 Grübl Christoph 1. NMC Kelheim 96,535 4 94 23,500 98,715

6280 Spieleder Maria BGC Neutraubling 101,013 4 94 23,500 98,715

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,044 4 95 23,750 98,965

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 102,077 4 95 23,750 98,965

25675 Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt 99,102 4 96 24,000 99,215

40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 100,427 4 96 24,000 99,215

29299 Löbel Heinz MGF Hammer 98,124 4 96 24,000 99,215

29310 Wildt Walter MGF Hammer 99,970 4 96 24,000 99,215

40381 Grabrucker Stefan OMGC Ingolstadt 98,744 4 97 24,250 99,465

29277 Haberl Volker MGC Ingolstadt 102,133 4 97 24,250 99,465

31842 Friesacher Gerald 1. NMC Kelheim 97,738 4 98 24,500 99,715

6117 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 100,318 4 98 24,500 99,715

19478 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 100,222 4 98 24,500 99,715

26576 Sturm Norbert BSV 86 München 100,830 4 98 24,500 99,715

30925 Kreuzer Andreas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 98,625 4 99 24,750 99,965

40366 Perlich Klaus 1. NMC Kelheim 98,627 4 99 24,750 99,965

44276 Rapp Michael MGF Hammer 100,259 4 99 24,750 99,965

67139 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 101,001 4 101 25,250 100,465

38226 Bäurle Wolfgang BGC Illertissen 99,049 4 102 25,500 100,715

46401 Biller Manfred BGC Neutraubling 99,813 4 102 25,500 100,715

29300 Meixner Werner MGF Hammer 100,310 4 103 25,750 100,965

5272 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 4 104 26,000 101,215

29305 Pischel Gerhard MGC Wolnzach 104,282 4 105 26,250 101,465

67874 Seßler Simone MGC Ingolstadt 101,932 4 105 26,250 101,465

47402 Stemplinger Michaela OMGC Ingolstadt 106,615 4 106 26,500 101,715

10054 Ammer Norbert 1. BGC Landshut 101,175 4 107 26,750 101,965

44002 Bauer Jutta ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,307 4 107 26,750 101,965

6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 105,180 4 107 26,750 101,965

46532 Bauer Siegfried ASV Pegnitz Abt. Minigolf 98,324 4 108 27,000 102,215

28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 101,127 4 108 27,000 102,215

36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 103,640 4 108 27,000 102,215

67922 Kreuzer Jonas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 103,365 4 110 27,500 102,715

66528 Puschner Gerhard MGV Ansbach 102,984 4 110 27,500 102,715

38243 Pilz Peter MGC Ingolstadt 101,803 4 111 27,750 102,965

25887 Dolde Dietmar 1. MGC Metzingen 100,711 4 112 28,000 103,215

42073 Köttel Manuela ASV Pegnitz Abt. Minigolf 106,838 4 113 28,250 103,465

66263 Hofmann Klaus ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,418 4 114 28,500 103,715

44870 Köttel Martin ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,765 4 115 28,750 103,965

67171 Horbas-Casu Marina MGC Ingolstadt 107,605 4 117 29,250 104,465

67082 Schmidbauer Werner MGC Ingolstadt 102,910 4 120 30,000 105,215

67682 da Rocha Páris João MGC Ingolstadt 102,828 4 123 30,750 105,965

67608 Ruck Peter MGV Ansbach 107,668 4 124 31,000 106,215

TurJak Turnwald Jakob MGC Ingolstadt 4 124 31,000 106,215

66571 Langer Viktor MGC Ingolstadt 101,918 4 125 31,250 106,465

33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Ingolstadt 106,007 4 130 32,500 107,715

66620 Sieber Markus ASV Pegnitz Abt. Minigolf 104,474 4 130 32,500 107,715

36156 Kreuzer-Morgenstern Tina ASV Pegnitz Abt. Minigolf 108,864 4 131 32,750 107,965

68355 Neumann Christine OMGC Ingolstadt 4 131 32,750 107,965

67721 Sippel Christelle BGC Neutraubling 107,160 4 131 32,750 107,965

67923 Aigrüner Rosi 1. BGC Landshut 104,778 4 133 33,250 108,465

66651 Biller Christine BGC Neutraubling 106,024 4 133 33,250 108,465

66558 Krug Bernhard 1. BGC Landshut 103,638 4 133 33,250 108,465

68205 Irrenhauser Andrea OMGC Ingolstadt 112,099 4 134 33,500 108,715

66496 Eckstein Sonja MGC Ingolstadt 112,135 4 136 34,000 109,215

65623 Ertl Johanna 1. BGC Landshut 110,479 4 139 34,750 109,965

87515 Schauer Julian ASV Pegnitz Abt. Minigolf 113,642 4 142 35,500 110,715

6550 Grübl Sieglinde 1. BGC Landshut 107,730 4 145 36,250 111,465

67180 Puschner Ly MGV Ansbach 110,427 4 145 36,250 111,465

66495 Eckstein Helmut MGC Ingolstadt 113,357 4 152 38,000 113,215

68356 Neumann Udo OMGC Ingolstadt 4 166 41,500 116,715  



Datum 20.07.2025

Turnier Oachkatzl-Cup

Basisnote 102,338

Basisschnitt 24,794

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

21644 Merl Karl-Heinz 1. BGC Landshut 98,490 4 82 20,500 98,044

42783 Neumann Josef 1. BGC Landshut 98,435 4 82 20,500 98,044

43576 Waldmann Udo 1. BGC Landshut 97,272 4 82 20,500 98,044

31872 Grübl Christoph 1. NMC Kelheim 96,535 4 83 20,750 98,294

43574 Eichner Karl Heinz 1. BGC Landshut 101,929 4 84 21,000 98,544

64551 Ertl Daniel MGC Murnau am Staffelsee 97,833 4 84 21,000 98,544

46401 Biller Manfred BGC Neutraubling 99,813 4 87 21,750 99,294

47206 Koböck Konrad MGF Hammer 100,528 4 88 22,000 99,544

42563 Nagl Udo 1. BGC Landshut 99,958 4 89 22,250 99,794

42569 Nagl Sabine 1. BGC Landshut 101,055 4 91 22,750 100,294

10054 Ammer Norbert 1. BGC Landshut 101,175 4 93 23,250 100,794

40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 100,427 4 93 23,250 100,794

29299 Löbel Heinz MGF Hammer 98,124 4 93 23,250 100,794

29310 Wildt Walter MGF Hammer 99,970 4 95 23,750 101,294

68261 Peschke Patrick BGC Neutraubling 103,663 4 96 24,000 101,544

36594 Weinzierl Claudia 1. NMC Kelheim 99,644 4 97 24,250 101,794

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 102,077 4 98 24,500 102,044

29300 Meixner Werner MGF Hammer 100,310 4 99 24,750 102,294

6117 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 100,318 4 100 25,000 102,544

66559 Mühlstein Wolfgang 1. BGC Landshut 105,046 4 100 25,000 102,544

68164 Krautscheid Jörg 1. BGC Landshut 105,671 4 101 25,250 102,794

67082 Schmidbauer Werner MGC Ingolstadt 102,910 4 101 25,250 102,794

68404 Youssefi Gerhard 1. BGC Landshut 4 101 25,250 102,794

29043 Langer Waldemar 1. BGC Landshut 4 102 25,500 103,044

25756 Solleder Sebastian MGC Wolnzach 101,106 4 103 25,750 103,294

41738 Haschberger Friedrich 1. BGC Landshut 106,368 4 104 26,000 103,544

42046 Niedermeir Martin 1. MGC München-Feldmoching 101,919 4 104 26,000 103,544

67499 Schwägerl Raimund MGC Murnau am Staffelsee 101,837 4 104 26,000 103,544

66558 Krug Bernhard 1. BGC Landshut 103,638 4 105 26,250 103,794

66601 Nickerl David 1. MGC München-Feldmoching 102,601 4 107 26,750 104,294

68138 Bargel Siegfried 1. FMGC Lichtenfels 1961 108,976 4 108 27,000 104,544

67930 Schicker Edwin BGC Neutraubling 104,641 4 108 27,000 104,544

29305 Pischel Gerhard MGC Wolnzach 104,282 4 111 27,750 105,294

36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 103,640 4 111 27,750 105,294

68483 Haas Car-Gustav BGC Neutraubling 4 112 28,000 105,544

47050 Huber Klaus MGC Wolnzach 106,749 4 112 28,000 105,544

5056 Schmiedbauer Johannes 1. BGC Bad Füssing 107,774 4 113 28,250 105,794

66866 Weber Jutta 1. BGC Landshut 109,034 4 114 28,500 106,044

67923 Aigrüner Rosi 1. BGC Landshut 104,778 4 115 28,750 106,294

67721 Sippel Christelle BGC Neutraubling 107,160 4 115 28,750 106,294

42529 Beier Harald 1. FMGC Lichtenfels 1961 105,992 4 122 30,500 108,044

68152 Oswald Barbara 1. BGC Landshut 114,597 4 123 30,750 108,294

43435 Riedl Elisabeth 1. FMGC Lichtenfels 1961 106,441 4 126 31,500 109,044

6550 Grübl Sieglinde 1. BGC Landshut 107,730 4 128 32,000 109,544

33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Ingolstadt 106,007 4 139 34,750 112,294

67653 Schmidt Annemarie MGC Murnau am Staffelsee 4 142 35,500 113,044

67720 Mikschl Günter BGC Neutraubling 105,217 4 143 35,750 113,294

65623 Ertl Johanna 1. BGC Landshut 110,479 4 148 37,000 114,544

67851 Feldmeier Andreas 1. BGC Landshut 4 156 39,000 116,544

42557 Farnbacher Stefan 1. BGC Landshut 102,240 4 161 40,250 117,794  



Datum 20.07.2025

Turnier Kurpark-Open

Basisnote 101,793

Basisschnitt 32,675

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

46532 Bauer Siegfried ASV Pegnitz Abt. Minigolf 98,324 3 87 29,000 98,118

67029 Gröbel Bernhard MGC Wertheim ´91 102,826 3 87 29,000 98,118

33730 Lischke Martin 1. Mainzer MGC 97,246 3 88 29,333 98,451

38226 Bäurle Wolfgang BGC Illertissen 99,049 3 90 30,000 99,118

66000 Hofmann Yannick ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,856 3 90 30,000 99,118

67388 Sienknecht Jörg TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 102,316 3 91 30,333 99,451

36995 Ziegler Roland MGV Ansbach 101,067 3 91 30,333 99,451

36939 Breitling Alexander BGC Bad Berneck 101,758 3 92 30,667 99,785

66263 Hofmann Klaus ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,418 3 92 30,667 99,785

26346 Kramer Michael MGF Magdeburg 99,939 3 92 30,667 99,785

68169 Preuß Noel BGC Bad Berneck 103,986 3 92 30,667 99,785

35538 Weinhold Stefan ASV Pegnitz Abt. Minigolf 98,016 3 94 31,333 100,451

42281 Hammon Michael BGC Bad Berneck 101,129 3 95 31,667 100,785

66001 Hofmann Fabian ASV Pegnitz Abt. Minigolf 98,007 3 95 31,667 100,785

37054 Hasenclever Dirk 1. BGC Leipzig 104,248 3 96 32,000 101,118

63701 Schlauch Dominik BGC Bad Berneck 99,430 3 96 32,000 101,118

44002 Bauer Jutta ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,307 3 97 32,333 101,451

30650 Heller Oswald BGC Bad Berneck 98,700 3 98 32,667 101,785

21411 Kunert Wolfgang 1. MGC Bamberg 99,455 3 98 32,667 101,785

33643 Zierl Robert MGC Wertheim ´91 102,572 3 98 32,667 101,785

44870 Köttel Martin ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,765 3 99 33,000 102,118

37019 Roth Nathalie-Inez TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 104,368 3 99 33,000 102,118

67901 Büttrich Ralf 1. MGC Bamberg 101,344 3 100 33,333 102,451

47240 Halscheidt Martin MGC Wertheim ´91 101,885 3 100 33,333 102,451

19478 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 100,222 3 100 33,333 102,451

65945 Reich Alexander MSG Kempten 100,604 3 100 33,333 102,451

67902 Büttrich Luisa 1. MGC Bamberg 103,692 3 101 33,667 102,785

45330 Elst Robert 1. MGC Bamberg 100,950 3 101 33,667 102,785

66528 Puschner Gerhard MGV Ansbach 102,984 3 101 33,667 102,785

65442 Lischke Brigitte OMGC Ingolstadt 104,747 3 104 34,667 103,785

17358 Möller Egon BGC Bad Berneck 106,305 3 104 34,667 103,785

36237 Pitterle Gerhard MGC Bad Feilnbach 105,343 3 105 35,000 104,118

66620 Sieber Markus ASV Pegnitz Abt. Minigolf 104,474 3 105 35,000 104,118

38602 Heublein Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 99,210 3 106 35,333 104,451

67986 Richter Florian 1. BGC Leipzig 102,726 3 106 35,333 104,451

67608 Ruck Peter MGV Ansbach 107,668 3 106 35,333 104,451

64054 Schneid Reinhold MGV Ansbach 106,043 3 108 36,000 105,118

87515 Schauer Julian ASV Pegnitz Abt. Minigolf 113,642 3 109 36,333 105,451

30657 Schmidt Volker 1. FMGC Lichtenfels 1961 107,710 3 110 36,667 105,785

43760 Hammon Dagmar BGC Bad Berneck 104,603 3 111 37,000 106,118

68370 Neukam Finn ASV Pegnitz Abt. Minigolf 124,138 3 112 37,333 106,451

45345 Schmidt Barbara 1. FMGC Lichtenfels 1961 116,229 3 117 39,000 108,118

44018 Kowatsch Elke BGC Bad Berneck 104,723 3 119 39,667 108,785

33346 Schmidt Henry 1. FMGC Lichtenfels 1961 111,160 3 120 40,000 109,118

67180 Puschner Ly MGV Ansbach 110,427 3 121 40,333 109,451

67238 Draber Lucas 1. FMGC Lichtenfels 1961 105,675 3 123 41,000 110,118

26338 Schüler Sabine-Simone 1. MGC Bamberg 104,913 3 123 41,000 110,118

68203 Steidel Robert 1. FMGC Lichtenfels 1961 118,937 3 123 41,000 110,118

68302 Raab Jürgen BGC Illertissen 126,143 3 126 42,000 111,118  



Datum 20.07.2025

Turnier See-Pokal

Basisnote 103,537

Basisschnitt 28,651

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

37858 Schleser Sebastian 1. MGC München-Feldmoching 100,546 3 72 24,000 98,886

67399 Buchwieser Carl Olchinger MSK 101,928 3 73 24,333 99,219

40495 Wamboldt Christian Olchinger MSK 99,765 3 74 24,667 99,553

68280 Buchwieser Thomas Olchinger MSK 105,437 3 76 25,333 100,219

30979 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 101,935 3 77 25,667 100,553

36647 Kronschnabl Manfred 1. Münchener Minigolf-Club 103,055 3 77 25,667 100,553

66497 Maierhofer Anton MGC Bad Feilnbach 102,601 3 77 25,667 100,553

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 100,438 3 77 25,667 100,553

66272 Numberger Beatrix 1. Münchener Minigolf-Club 103,610 3 77 25,667 100,553

21828 Frank Andreas BSV 86 München 100,431 3 78 26,000 100,886

67139 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 101,001 3 78 26,000 100,886

5260 Lais Peter 1. MGC München-Feldmoching 104,055 3 78 26,000 100,886

66498 Gräf Thomas MGC Bad Feilnbach 100,637 3 79 26,333 101,219

67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 99,411 3 79 26,333 101,219

46141 Müller Michael MGC Bad Feilnbach 100,863 3 79 26,333 101,219

35006 Weis Ralf 1. Münchener Minigolf-Club 103,986 3 79 26,333 101,219

28168 Frank Petra BSV 86 München 101,128 3 80 26,667 101,553

67696 Kröber Gunter 1. Münchener Minigolf-Club 102,954 3 80 26,667 101,553

40858 Hohenadler Markus MGC Bad Feilnbach 101,881 3 81 27,000 101,886

47402 Stemplinger Michaela OMGC Ingolstadt 106,615 3 83 27,667 102,553

68233 Ertl Matheo BSV 86 München 110,866 3 84 28,000 102,886

38201 Winter Simon Leon MGC Wetzlar 105,089 3 84 28,000 102,886

67671 Grabrucker Annika OMGC Ingolstadt 106,719 3 85 28,333 103,219

26576 Sturm Norbert BSV 86 München 100,830 3 86 28,667 103,553

30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 104,025 3 88 29,333 104,219

5258 Hupfloher Josef 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 106,741 3 90 30,000 104,886

5676 Zeller Edeltraud Olchinger MSK 105,636 3 90 30,000 104,886

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,957 3 91 30,333 105,219

48288 Weiser Franz MGC Murnau am Staffelsee 103,245 3 91 30,333 105,219

42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 100,480 3 92 30,667 105,553

48138 Nickerl Alfred 1. MGC München-Feldmoching 102,086 3 93 31,000 105,886

37656 Radocaj Sonja Olchinger MSK 106,955 3 93 31,000 105,886

68467 Rautenbach Klaus MGC Murnau am Staffelsee 3 93 31,000 105,886

36625 Trinkl Bettina Olchinger MSK 107,551 3 93 31,000 105,886

67536 Schwicker Petra BSV 86 München 104,837 3 95 31,667 106,553

48289 Weiser Silvia MGC Murnau am Staffelsee 106,527 3 95 31,667 106,553

38056 Buckentin Felix MGC Murnau am Staffelsee 102,331 3 96 32,000 106,886

67286 Schultes Christian Olchinger MSK 104,090 3 98 32,667 107,553

28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 101,127 3 99 33,000 107,886

3569 Zeller Gerd Olchinger MSK 105,778 3 100 33,333 108,219

40499 Zeller Bernd Olchinger MSK 111,520 3 101 33,667 108,553

68167 Fritsch Christian BSV 86 München 105,884 3 102 34,000 108,886

32959 Staska Thomas BSV 86 München 107,040 3 103 34,333 109,219

67281 Balis Kreon 1. Münchener Minigolf-Club 108,782 3 104 34,667 109,553

6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 105,180 3 105 35,000 109,886

5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 106,832 3 106 35,333 110,219

67943 Glück Walter MGC Murnau am Staffelsee 105,857 3 107 35,667 110,553

68011 Hopf Brigitte Olchinger MSK 112,677 3 109 36,333 111,219

68471 Haberlandt Robert Olchinger MSK 3 111 37,000 111,886

66330 Ziegler Andreas BSV 86 München 108,667 3 111 37,000 111,886

66824 Kronschnabl Susann 1. Münchener Minigolf-Club 112,122 3 112 37,333 112,219

67945 Rieger Xaver Olchinger MSK 3 115 38,333 113,219

67060 Schmalix Herbert 1. Münchener Minigolf-Club 111,669 3 116 38,667 113,553

68472 Mendler Martina Olchinger MSK 3 117 39,000 113,886  


